
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

„ Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння та зміну 
поштової адреси

№ |06

Розглянувши заяву:
1. гр. Шапаренка Миколи Анатолійовича, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 

70 років ВЛКСМ,буд. 18, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 22.02.2019 р., кадастровий план 
земельної ділянки, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 19.06.2019 р., заява про поділ земельної ділянки та 
житлового будинку з прибудовами та господарськими будівлями від 31.03.2019 р., схема 
поділу земельної ділянки, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
про реєстрацію права власності від 08.05.2020 р., витяг з Державного земельного кадастру 
про земельну ділянку від 28.04.2020 р., кадастровий план земельної ділянки, технічний 
паспорт №1296 від 08.05.2019 р. виготовлений КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро» та керуючись ст. 263, ст. 265 Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання 
адміністративних послуг у сфері будівництва та створення Єдиної державної електронної 
системи у сфері будівництва від 17.10.2019 р. № 199-ІХ, «Тимчасовим порядком реалізації 
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 
р. № 367 та «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого майна 
населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06, зі змінами та доповненнями, 
Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 

Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Березняка 
Саватія, буд. 18-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0255 га, кадастровий 
номер 1822510100:01:003:0793 з Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. Березняка ^^аТія,"~>буд. 18 на Україна, Житомирська область,
Коростишівський район, м 

2. Контроль за виконай 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова

іезняка Саватія, буд. 18-А. 
окласти на заступника міського голови,

І.М. Кохан


